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Participants List

COLEGIUL NATIONAL “CONSTANTIN DIACONOVICI LOGA”, Romania

Fuioaga Gizela Agneta

Mrs. Patriciu Minerva Floare
Mrs. Gosa Simona Mihacla
Mrs. Curea Cristina Marinela
Mrs. Stoia Simona Laura
Mrs. Samfirescu Isabela
Mrs. Schweighoffer Johanna
Mrs. Iotcovici Luminita
Mrs. Suciu Ana

Mrs. Fati Carmen

Grigoras Flavia

Pasca Bianca

Balica Elena

Lepa Oana

Azgur Ariana

lorga Patricia

Giurca Cristina

Petcu Miruna

Sbera Alexia

Georgescu Andra

profesori voluntari:

gizi fuioaga@yahoo.com

patriciuminerva@yahoo.com
simonamihaela.gosa@gmai.com

cristina.curea(@yahoo.com

sstoial 1 @loga.ro

isamfirescu@yahoo.com

johanna.july@yahoo.com

Mr. Inasel Marius
Mr. Scurtulescu S.
Mr. Ancuta Cosmin
Mr. Milin Tihomir
Mrs. Craina Violeta

Bengescu Issabelle
Simionescu Raoul
Radosav Sara

Dan Angela
Bahrin Alexandru
Potra Timotei
Muresan Mihaela
Cernaianu Nicolia
Rece Sabina

iillumi@yahoo.com
ana.suciu@yahoo.com
carmen_fati@yahoo.com
flaviflaviuta@yahoo.com

cabpasca2(@gmail.com

elena balica@yahoo.com
oanalepa@gmail.com

ariana.azgur@yahoo.com

patty.lorga@gmail.com
TINAGIURCA@yahoo.com
ptcmiruna@yahoo.com
zberaalexia@yahoo.com
andracarlageorgescu@yahoo.com

elevi voluntari:

Crisan Bianca Vinitoru Andrei
Faur Alaviana Patrut Deiana
Vuia Paula Bianca Patrut Daniela
Iacobici loana Cosma Bogdan
Lut Cristina Mofleanu
Moraru Gloria Alexandru

Ghidanac Patricia
Frunza Victoria

Faur Diana
Ionita Ana
Roibu Daciana
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agrupamento de escolas TI‘E 15 CUS‘

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS SOARES BASTO, Portugal

Mrs. Maria Cecilia de Jesus Oliveira

Mrs. Paula Cristina de Sousa Pereira Ornelas
Marilia Tavares de Aratjo

Margarida Figueiredo de Oliveira

Jacinta Almeida Santos

Eduarda Rufo ¢ Costa

Filipa Sofia Siméo Ferreira

Renato Bastos Loureiro

Catarina Mendes Martins Coelho

19 GENIKO LYKEIO AIGIOU, Greece

Mr. Efstratios Charitonidis
Mr. Nikolaos Diamantopoulos
Georgios Kottas

Andreas Bodiotis

Dimitra Skoura

Aspasia Vogiatzi

Evangelia Karatza

ceciliaoliveira@soaresbasto.pt
paulaornelas@soaresbasto.pt
mariliatavaresaraujo@gmail.com

maggy.oliveira23@gmail.com

jacintaalmeida@hotmail.com

duda.gaudeo@gmail.com

filipinhaferreiral 0@gmail.com

renatoloureiro99@gmail.com
cati_catu9@hotmail.com

scharitonidis@gmail.com
ndiaman@sch.gr

georgeolepao@gmail.com

a.bodiotis@hotmail.com

katedim64(@gmail.com
aspavioletaS@gmail.com

evelina.karatza.sip@gmail.com

"TIBISCUS" UNIVERSITY OF TIMISOARA, Romania

Fortis Alexandra Emilia
Karnyanszky Tiberiu Marius
Lacrama Laurentiu Dan
Pintea Anica Florentina

afortis@gmail.com
mtk@tibiscus.ro
dll11962@gmail.com
flory73tm@yahoo.com
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